

AALBORG INGENIØRERNE ApS

Årsrapport

16. august 2012 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/04/2014

Niels Riis

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AALBORG INGENIØRERNE ApS
Kornblomstvej 12
9000 Aalborg

CVR-nr: 34689083
Regnskabsår: 16/08/2012 - 31/12/2013

Revisor

4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB
Norvangen 3D
4220 Korsør
CVR-nr: 34054657

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -51.039 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. aug 2012 - 31. dec 2013

	Note	2012/13 kr.
Bruttoresultat		-51.060
Resultat af ordinær primær drift		-51.060
Andre finansielle indtægter	1	21
Ordinært resultat før skat		-51.039
Ekstraordinært resultat før skat		-51.039
Årets resultat		-51.039
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-51.039
I alt		-51.039

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		40.000
Andre tilgodehavender		457
Tilgodehavender i alt		40.457
Likvide beholdninger		17
Omsætningsaktiver i alt		40.474
AKTIVER I ALT		40.474

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-51.039
Egenkapital i alt	2	28.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser		188
Anden gæld		11.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.513
Gældsforpligtelser i alt		11.513
PASSIVER I ALT		40.474

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2012/2013
	kr.
Renteindtægter, kreditinstitutter	21
	21

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	0	0	80.000
Årets resultat	0	0	-51.039	0	-51.039
Egenkapital ultimo	80.000	0	-51.039	0	28.961

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant eller sikkerhedsstillelser.